
平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 12 0 6 0 1関  善亨2

* 14 0 7 0 2小田  隆司20

* 8 1 2 1 3奥  敦史21

* 20 1 7 3 3福永  竜23

6 0 3 0 4織戸  貴大32

2 0 1 0 0見世  慎之介33

* 5 1 1 0 0比嘉  翔一40

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月13日発行

合　　計 67 3 27 4 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都橘大学

2010.12.11 龍谷大学体育館 Ａ
14:00 105

１回戦

京都橘大学 京都教育大学
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関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 4 0 2 0 0福元  誠1

* 11 0 5 1 0片山  修平5

* 15 0 7 1 2戸井田  明16

* 28 2 11 0 3青木  渉20

* 18 0 9 0 2湯澤  俊成34

2 0 0 2 0竹原  興51

5 1 1 0 0浦崎  真輔78

17 1 5 4 2塩田  健太郎99

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月13日発行

合　　計 100 4 40 8 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都教育大学

2010.12.11 龍谷大学体育館 Ａ
14:00 105

１回戦

京都教育大学 京都橘大学

28
22
19
31

100

18
26
11
12

67

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT




